IV. Pasqyra e Performancés (té Ardhurave dhe Shpenzimeve-PASH)
“ ALBANIAN GENERAL ELECTRICITY “ SH.A.

Pasq.Nr.3
Nr EMERTIMI ELEMENTEVE Shénime 2015 2014
1/Té Ardhura nga Aktiviteti shfrytézimit 32 117,037.693.00 -
2|Ndrysh. ne invent. prod.gatsh, prodh. proces 33 - -
3|Puna e kryer nga Nj.Ekonomike dhe e kapit. 31 - -
4|Té ardhura te tjera te shfrytezimit. 35 1,166,666.00 -
5 Léndé té para dhe Materiale té konsumueshme 36 (123,773,660.00) -
- Léndé té para e Materiale té konsumueshme J (123,773,660.00) -
- Te tjera shpenzime I - 2
6 Shpenzime té Personelit [ 37 (2,649,871.00) (488,856.00)
- Paga e shpérblime té personelit (2,296,475.00) (415.680.00)
- Shpenzimet pér sig. shoqér. e shéndetsore (353.396.00) (73.176.00)
7|Zhvlerésimi i AAGJ Materiale 38 - -
8 Shpenzime konsumi dhe Amortizimet 39 (123,416.00) -
9/Shpenzime té tjera shfrytézimi 40 (9,264.,456.00) (846,175.00)
-Furnitura, Néntrajtime dhe Shérbime 40/1 (1,677,294.00) (107,545.00)
-Taksa, Tarifa e Derdhje té Ngjashme 40/2 (835.641.00) (16,787.00)
- Té tjera 40/3 (6,751,521.00) (721,843.00)
10|Té Ardhura té tjera 41 - -
-Té Ardh. nga Nj.Ekonom.ku ka interes pjesm 41/1 - -
-Té Ardh. nga investimet e huaté pjes AAGJ 41/2 - B
-Interesa té arkétueshme, té Ardhura tj.ngjash 41/3 - -
11 Zhvlerésimi i A.Financiare e Inv.Fin. si AASH 42 - -
12/Shpenzime financiare 43/1 (1,286,059.00) -
-Shpenzime interesi e shpenzime té ngjashme 43/2 (1,286,059.00) -
- Shpenzime té tjera financiare 43/3 - -
13| Pjesa e Fitim/Humbjes nga pjesemarrjet 44 - -
14{|Fitim / Humbja nga Aktiviteti 45 (18,893,103.00) (1,335,031.00)
15 Shpenzime te pazbriteshme 46 2,927,992.00 404.650.00
16 Fitim / Humbja para Tatimit (15,965,111.00) (930,381.00)
17 Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin 47 (60,000.00) -
-Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin e Shtyré 47/1 - -
-Shpenzim aktual Tatimit mbi fitimin-pagesa 47/2 (60,000.00) -
-Pjesa e Tatim Fitimit nga Pjesémarrjet 47/3 - -
18||Fitim / Humbja e vitit (16,025,111.00) (930,381.00)

DREJTORI FINANCES
Jonida XHACKA

ADMINISTRATORI
Sadik LLAPASHTICA




